
令和 3 年 1 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 サカマキ 

鳩飼料価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、弊社一部の商品価格改定をさせて頂きます事をお知らせいたします。昨今の原材料価格上昇に加

え包装資材や物流コストも著しく高騰しております。弊社では、お得意様のご期待に添うべくコスト削減及

び商品価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、上記内容に加え、原材料である麻の実の価格上昇

が顕著であることから現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、3 月 1 日より下記の通り価格改定を実施させて頂くことに

なりました。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

商 品 名 新 価 格 商 品 名 新 価 格 

特上小粒 4,700 ブリード 3,300 

小粒配合 4,100 鳩配合 R 3,100 

小粒配合 A 3,600 鳩配合 D 3,100 

※単品麻の実は輸入原料単品の為、価格変動があります。お問い合わせください。 


